
Krajský úřad 

Číslo prodávajícího
Číslo kupujícího Smlouva č. 23/SML1482/

KUPNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějbích 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

rodávající

Název/Jméno:
Sídlo/Bydlibtě Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
Zastoupený: Davidem aevčíkem, jednatelem
IČ/Datum narození
DIČ:
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
Zástupce pro věcná jednání: David aevčík, jednatel

apsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40340
(dále jen „ rodávající“

upující Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Renata Černá, vedoucí oddělení fondů a programů EU 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
Ing. Bc. Jana Slámová, odbor regionálního rozvoje Krajského 
úřadu Ústeckého kraje

(dále jen „kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



DODATEK Č. KE KUPNÍ SMLOUV�

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly a opravě administrativního pochybení (písařské 
), které bylo zjibtěno rámci zpětné kontroly údajů uvedených v textu dodatku č. 1 

Kupní smlouvě č. 23/SML1482/KS/RR ze dne onkrétně se jedná o chybné uvedení 
DPH u 3 kusů klimatizace a 3 kusů klimatizace 

Článek I. „Předmět koupě“ shora citovaného dodatku 

název položky předm�t zm�ny
Kč bez DPH

Kč s
název položky nahrazující položka

Kč bez DPH
Kč s

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

Záv�rečná ustanovení

Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 23/SML1482/KS/RR bylo 
rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 145/79R/2023 ze dne 

Pokud v kupní smlouvě vč. jejich dodatků není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplý-
vající příslubnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 1 
tovení a prodávající 1 vyhotovení.

nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těc
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějbích předpisů. Prodávající 

labuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uv
dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak po
léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodáv í-
címu do datové schránky ID

y smluvních stran

Prodávající kupující shodně prohlabují, že si odatek č. ke Kupní smlouvě 
č.23 před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně srozumitelně zneužití tísně, nezkub
nosti, rozumové slabosti, rozrubení nebo lehkomyslnosti druhé strany na důkaz čehož připojují 
své podpisy.



Ostravě Ústí nad Labem

Prodávající
David aevčík, jednatel

Kupující

hejtman Ústeckého kraje


